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Caractéristiques

Filet femelle cylindrique 1
Filet femelle cylindrique 2
Filet femelle cylindre 3
Cotes d'encombrement 1
Cotes d'encombrement 2
Cotes d'encombrement 3
Longueur 1

Longueur 2

Longueur 3

Poids

9b00f3cc640de103259610e2c8bb563b6d85932b

Rp1
Rp2
Rp3
Z1
Z2
Z3
L1
L2
L3

388,2 g
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Fiche technique viega

Té
modeéle 3130
article 650 759
Caractéristiques
Volume 414,4 cm?®

bronze ou bronze au

Matériau o
silicium
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